
Til kamp for en indkørsel uden ukrudt

Græstotter, mos og ukrudt pibler frem i flisernes fuger sommeren igennem og ødelægger udtrykket i den ellers 
så flot anlagte indkørsel. Sådan ser billedet ud hos rigtig mange husejere, der ofte har vanskeligt ved at komme 
skidtet til livs. 

Men faktisk er det slet ikke så svært at sætte en stopper for de ubudne, grønne gæster. Det er meldingen fra Zinck-
Lysbro, der nu siger farvel til ømme knæ, ødelagte knoer og flossede negle med to kraftfulde ukrudtsbekæmpere.

Fugebørsten går først i kamp 
Første hjælper i kampen mod ukrudt er Zinck-Lysbros standhaftige fugebørste, som kom på markedet sidste 
sommer. Fugebørsten har et langt skaft i asketræ og et massivt redskabshoved i træ med tykke børstehår og en lille 
spids på børstens kant.

Med spidsen er det ingen sag at kratte større ukrudtstotter op, mens de stride børster nemt trænger ned mellem 
fliserne og fjerner de sidste rester. På den måde arbejder fugebørsten sig hurtigt hen over indkørslen, og med en 
god vinkel mellem skaft og hoved kan husejeren nemt få bugt med ukrudtet uden at belaste ryg og knæ.     

Kosten sikrer flot finish 
Når fugebørsten har løsnet ukrudt og mos, er det kostens tur til at komme i aktion. Med lange rækker af stærke, 
stive børstehår i det holdbare materiale polypropylen er Zinck-Lysbros rødhårede kost en sand mester i indkørs-
len. Effektivt fejer den al ukrudtet af banen og sørger hurtigt for et flot slutresultat. 

Og skulle en lille tot sidde tilbage mellem fliserne, får den også hurtigt ben at gå på. Ukrudt bryder sig nemlig 
ikke om at få stryg med den stive kost, fordi bladene beskadiges, og planten herefter udtørrer. Kombineret med et 
gedigent asketræsskaft, der ligger solidt i hænderne, giver kosten derfor et godt greb om fejeriet.

Væbnet med Zinck-Lysbros to effektive redskaber er husejeren godt klædt på i kampen mod ukrudtet, så husets 
indkørsel er indbydende for familiens gæster. 

Vejledende udsalgspriser
Zinck-Lysbro fugebørste: 129,00 kroner.
Zinck-Lysbro kost: 99,95-129,00 kroner afhængigt af størrelse / 15 rækker 99,95 kroner, 17 rækker 119,00 kroner, 
20 rækker 129,00 kroner.

Yderligere oplysninger
Nærmeste forhandler af Zinck-Lysbros produkter oplyses på tlf. 70 20 90 69.

Vedr. produkter: Fiskars Denmark A/S, Maiken Fredenslund, tlf. 28 80 97 15 eller www.zincklysbro.dk.  
Vedr. pressemateriale: Kragelund Kommunikation, Rikke Bæk, tlf. 87 88 20 38.


